BCLeague News Release

2010年度新入団選手発表記者会見

及びサイン会開催のお知らせ

プロ野球独立リーグ・ＢＣリーグ（Baseball Challenge League）富山サンダーバーズでは、

この度、新入団選手の発表記者会見及びサイン会を開催致しますので、お知らせ致します。

富山サンダーバーズ ㈱富山サンダーバーズベースボールクラブ

〒931-08326 富山県富山市上野新町13番地 TEL：076-482-3202 FAX：076-482-3208 担当：後藤

㈱富山サンダーバーズベースボールクラブ

代表取締役 永森 茂

平成21年1月8日

日 時 平成22年1月16日（土） 13時00分～（12時30分受付開始）

会 場 フューチャーシティー ファボーレ1階 太陽の広場
（住所：富山市婦中町下轡田165番地の1）

入 場 無料

次 第 １．挨拶・・・永森 茂
２．来賓挨拶・・・富山サンダーバーズ後援会会長 新田 八朗様
３．新入団選手発表
４．質疑応答
５．サイン会

出 席 者 新田 八朗 様（富山サンダーバーズ後援会会長）
永森 茂 （㈱富山サンダーバーズベースボールクラブ代表取締役社長）
横田 久則（富山サンダーバーズ監督）
小牧 雄一（富山サンダーバーズコーチ）
進藤 達哉（富山サンダーバーズコーチ）
新入団選手

※なお、ご取材いただける場合は恐れ入りますが、1月15日（金）までに別紙取材申込書を
弊社までFAXにてご返信いただけますよう、お願い申し上げます。